. . AKTIITHEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Shop Communications” shpk

Sot, mé& 01.11.2021, ne, themeluesit,

a) Mirsida Gropa, atésia Veip, shtetase Shqiptare, identifikuar me ané t& Letérnjoftim ID me
numér 033812264, me numér personal identifikimi 1760050370, e datélindjes 05.10.1987,
lindur né Rrogozhing dhe banuese né Tiran&; madhor me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar.

b) Paulo Gropa, atésia Novrus, shtetas Shqiptar, identifikuar me ané t& Letérnjoftim ID me
numér 037286139, me numér personal identifikimi 160120071N, i datélindjes 20.01.1986,
lindur né Fier dhe banues né Tiran&; madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar.

kemi krijuar njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar sipas kushteve t& méposhtéme.
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Neni 1
Themelimi

Emri i shogérisé éshté “Shop Communications™ shpk.

Shoqéria themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési € kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.

Shoggéria fiton personalitet juridik me regjistrimin n& Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2
Objekti

Shogqéria do t& kryej& aktivitetin e méposhtém:

a) Tregimi me pakic i veshjeve, produkteve t& kozmetikés, veshmbathjeve dhe produkte t& tjera
t€ kujdesit personal: shitja me pakicé e veshjeve & reja dhe t& pérdorura pér té gjitha moshat
dhe kategorité, produkte t& kujdesit personal, kozmetikés, t& higjienés dhe aksesoré té
ndryshém. 7

b) Ofrimi i shérbimeve t& riparimit t& veshjeve dhe aksesoréve t& ndryshém.

¢) Ofrimi i shérbimeve t&¢ ndryshme administrative: Ofrim t& shérbimeve t& marketingut,
administrimit, ndérmjetésimit, shérbime t& teknologjisé dhe informacionit dhe shérbime té
tjera té ndryshme.

d) Importi dhe eksporti i veshjeve, aksesoréve, produkteve kozmetike dhe artikujve t& tjers,
objekt tregtimi i shoqérisé.

Shoqéria, né t& ardhmen, gjithashtu mund & zhvillojé ¢do aktivitet tjetér t& ligjishém dhe q& e

gjykon té nevojshme.

Neni 3
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.

Neni 4
Selia

Shogéria e ka seliné n&: Njésia Administrative Kashar, Lagjia 14, Rruga “Unaza e Re”, Blloku
Nr. 3, Seksioni Nr.4, Kati 0, Zona Kadastrale 3866, Tirané..

Me vendim (€ organit administrativ, shogéria mund t& hapé& degé ose zyra pérfaqésimi brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé.
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Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté 100,000 (Njé gind mijé) Leké dhe éshté i ndaré ng 2

(Dy) kuota. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé &shté né pérputhje me kontributet

e tyre t&€ méposhtme:

a) Ortaku themelues Mirsida Gropa, zotérues i 1 (Nj&) kuote me vleré t& pérgjithshme 50,000
(Pesédhjeté) Leke, qé pérben 50 % té kapitalit themeltar t& shoqérisé.

b) Ortaku themelues Paulo Gropa, zotérues i 1 (Njé) kuote me vleré t& pérgjithshme 50,000
(Pesédhjeté) Leke, qé pérben 50 % t& kapitalit themeltar t& shogérisé.

Kontributi i ortakéve mund t& jeté né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t&

drejta).

Neni 6
Administratori

Administratori i shoqérisé Paulo Gropa, atésia Novrus, shtetas Shqiptar, identifikuar me ané té
Letérnjoftim ID me numér 037286139, me numér personal identifikimi 160120071N, i datélindjes
20.01.1986, lindur né Fier dhe banues né Tirang; madhor me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, me afat emérimi 5 vjegar, duke filluar nga data e emérimit.

Neni 7
Baza Ligjore

Shoqéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe
shoqgrité tregtare”, Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet q&¢ mund té lindin do t& zgjidhen me mirgkuptim, né t& kundért do t&
zgjidhen népérmjet organeve té posagme té njohura nga ligji.
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